
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 05.10.2022 № 653 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Коченевского района  Новосибирской области от  23.11.2021  № 643   

 

В целях эффективной реализации муниципальной программы «Повышение 

безопасности дорожного движения на территории Коченевского района 

Новосибирской области на 2022-2024 годы», утвержденной постановлением 

администрации Коченевского района от 23.11.2021 № 643. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в приложение № 2 к муниципальной программе 

«Повышение безопасности дорожного движения на территории Коченевского 

района Новосибирской области на 2022-2024 годы»: 

1.1.Пункт 3.2.2. приложения № 2 к муниципальной программе изложить в 

следующей редакции: 
3.2.2. Повышение 

безопасности 

пассажирских 

перевозок 

МУП 

Коченевское 

АТП 

Районный 

бюджет 

2245,40 2245,40 2245,40 2022-

2024 

годы 

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клец) и разместить на официальном 

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области 

(Н.А.Севостьянова). 

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации В.Н. Игошина.  
 

 

 

Глава района                                                                              Е.П. Антипов  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шабалина Н.В., 

Главный специалист ОТиДХ 


